
 
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

26.05.2025  № 208  

г.Ишим 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы Ишимского 

муниципального района 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Ишимского муниципального района, утвержденным решением Думы Ишимского 

муниципального района от 26.03.2010 №151, руководствуясь обращением 

Администрации Тоболовского сельского поселения, Администрации 

Плешковского сельского поселения, отделения Государственного казенного 

учреждения Центра занятости населения Тюменской области по городу Ишиму и 

Ишимскому району, Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 

Тюменской области «Областная больница №4»(г.Ишим), отдела стратегического 

планирования и инвестиций Администрации Ишимского района, Администрации 

Бутусовского сельского поселения, принимая во внимание решение совместного 

заседания постоянных депутатских комиссий Думы Ишимского муниципального 

района, Дума Ишимского муниципального района  

р е ш и л а :  

1) Наградить Благодарственным письмом Думы Ишимского муниципального 

района за многолетний добросовестный труд:  

1. Романову Светлану Ивановну, депутат Думы Тоболовского сельского поселения 

четвертого созыва, МАУ Тоболовская СОШ –учитель начальных классов. 

2. Пахтусова Владимира Геннадьевича, депутат Думы Тоболовского сельского 

поселения четвертого созыва, МАУ Тоболовская СОШ – рабочий. 

3. Кадочникову Татьяну Михайловну, депутат Думы Тоболовского сельского 

поселения четвертого созыва, МАУ «КЦСОН Ишимского района»-специалист 

по соц.работе. 

4. Кожину Ирину Владимировну, медицинскую сестру участковой терапевтического 

отделения поликлиники №3 государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Тюменской области «Областная больница №4»(г.Ишим). 

5. Павлову Лилию Анатольевну, старшую медицинскую сестру ннфекционного 

отделения терапевтической службы стационара государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения Тюменской области «Областная больница №4» 

(г.Ишим). 

6. Ташланова Владислава Михайловича, водителя автомобиля станции скорой 

медицинской помощи с.Лариха государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения Тюменской области «Областная больница№4»(г.Ишим). 

7 .  Шалыгину Татьяну Борисовну, депутата Думы Тоболовского сельского 

поселения четвертого созыва. 



8. Бессонову Ольгу Петровну, с 2010 года депутат Думы Плешковского сельского 

поселения, с 2021 года председатель Думы Плешковского сельского поселения. 

9. Габель Александра Александровича, с 2005 года депутат Думы Плешковского 

сельского поселения. 

10. Воронину Людмилу Валентиновну, ведущего консультанта сектора по развитию 

карьеры и профессиональных навыков. 

11. Богданову Людмилу Александровну, ведущего консультанта сектора по 

взаимодействию с работодателями. 

12. Осипова Игоря Николаевича, ИП Глава КФХ. 

13. Новикову Ольгу Михайловну, ИП Новикова О.М. 

14. Привалову Юлию Юрьевну, генеральный директор ООО ДСОЛ «Дружба». 

15. Адеев Игорь Александрович, ИП Адеев И.А. 

16. Дадюкову Тамару Михайловну, депутата Бутусовского сельского поселения по 

избирательному округу №3. 

17. Завьялову Елену Геннадьевну, депутата Бутусовского сельского поселения по 

избирательному округу №7. 

18. Пяткову Татьяну Павловну, ведущего специалиста администрации Бутусовского 

сельского поселения. 

19. Карначеву Татьяну Сергеевну, ведущего специалиста администрации 

Бутусовского сельского поселения. 

2) Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ишимская 

правда» (https://ishimpravda.ru/).  

3) Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы        Н.П.Фомин 

  

 

https://ishimpravda.ru/

